

武汉理工光科股份有限公司

2025 年 1-6 月非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

[illegible]

小计										
其他关联方及附属企业										
小计										
总计										
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年期初往来资金余额	2025 年 1-6 月往来累计发生金额(不含利息)	2025 年 1-6 月占用资金的利息(如有)	2025 年 1-6 月偿还累计发生金额	2025 年 6 月期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	中国信息通信科技集团有限公司	实际控制人	其他应收款	-	530,000.00		-	530,000.00	接受劳务	经营性往来
	烽火科技集团有限公司	同一实际控制人	应收账款	-	892,000.00		-	892,000.00	销售商品	经营性往来
	烽火通信科技股份有限公司	同一实际控制人	应收账款	5,439,005.02	474,014.76	-	50,000.00	5,863,019.78	销售商品	经营性往来
	烽火通信科技股份有限公司	同一实际控制人	应收票据	-	397,726.51		-	397,726.51	销售商品	经营性往来
	武汉长江通信产业集团股份有限公司	同一实际控制人	应收账款	8,915,474.91	-	-	-	8,915,474.91	销售商品	经营性往来

	武汉现代高科通信有限公司	同一实际控制人	应收账款	306,241.02	-	-	-	306,241.02	销售商品	经营性往来
	武汉现代高科通信有限公司	同一实际控制人	预付账款	-	10.00		-	10.00	采购商品	经营性往来
	武汉烽火信息集成技术有限公司	同一实际控制人	应收账款	8,765,583.57	-	-	628,388.77	8,137,194.80	销售商品	经营性往来
	武汉烽火信息集成技术有限公司	同一实际控制人	应收票据	914,662.70	628,388.77	-	1,543,051.47	-	销售商品	经营性往来
	武汉虹信技术服务有限责任公司	同一实际控制人	应收账款	173,672.22	-	-	-	173,672.22	销售商品	经营性往来
	武汉虹信技术服务有限责任公司	同一实际控制人	应收票据	304,076.04	-	-	304,076.04	-	销售商品	经营性往来
	烽火海洋网络设备有限公司	同一实际控制人	应收账款	137,785.24	-	-	-	137,785.24	销售商品	经营性往来
	武汉长江通信智联技术有限公司	同一实际控制人	应收账款	107,953.00	-	-	-	107,953.00	销售商品	经营性往来
	武汉烽火锐拓科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	115,880.30	-	-	-	115,880.30	销售商品	经营性往来
	武汉同博科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	72,853.82	-	-	-	72,853.82	销售商品	经营性往来
	武汉众智数字技术有限公司	同一实际控制人	应收账款	9,232.00	1,497.60	-	-	10,729.60	销售商品	经营性往来
	武汉虹信科技发展有限公司	同一实际控制人	应收账款	3,386.39	-	-	-	3,386.39	销售商品	经营性往来
	武汉同博物业管理有限公司	同一实际控制人	应收账款	46,500.00	-	-	24,750.00	21,750.00	销售商品	经营性往来

	武汉邮电科学研究院有限公司	同一实际控制人	应收账款	15,658.19	-	-	-	15,658.19	销售商品	经营性往来
	武汉烽火创新谷管理有限公司	同一实际控制人	应收账款	622.64	1,039.79	-	-	1,662.43	销售商品	经营性往来
	大唐联诚信息技术有限公司	同一实际控制人	应收票据	-	541,275.00		-	541,275.00	销售商品	经营性往来
	小计			25,328,587.06	3,465,952.43	-	2,550,266.28	26,244,273.21		
上市公司的子公司及其附属企业	湖北烽火平安智能消防科技有限公司	子公司	应收账款	1,125,213.10	-	-	1,065,213.10	60,000.00	销售商品	经营性往来
	小计			1,125,213.10	-	-	1,065,213.10	60,000.00		
其他关联方及附属企业	湖北交投科技发展有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	8,715,198.87	5,044,220.00	-	3,623,587.05	10,135,831.82	销售商品	经营性往来
	湖北交通工程检测中心有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	817,300.00	-	-	670,700.00	146,600.00	销售商品	经营性往来
	湖北交投智能检测股份有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	2,002,962.00	-	-	522,310.00	1,480,652.00	销售商品	经营性往来

	湖北交投京珠高速公路运营管理有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	59,148.00	-	-	9,000.00	50,148.00	销售商品	经营性往来
	湖北交投京珠高速公路运营管理有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	其他应收款	13,470.00	-	-	-	13,470.00	销售商品	经营性往来
	湖北交投文化传媒有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	2,868.79	-	-	1,782.00	1,086.79	销售商品	经营性往来
	湖北交投耀栋建筑有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	101,668.06	-	-	69,100.00	32,568.06	销售商品	经营性往来
	湖北交投宜昌高速公路运营管理有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	-	21,640,111.96		-	21,640,111.96	销售商品	经营性往来
	湖北交投鄂西北高速公路运营管理有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	-	10,625,267.93		-	10,625,267.93	销售商品	经营性往来

	湖北交投鄂西高速公路运营管理有限公司	持有上市公司5%以上股份的法人及其一致行动人	应收账款	-	6,541,314.65		-	6,541,314.65	销售商品	经营性往来
	小计			11,712,615.72	43,850,914.54	-	4,896,479.05	50,667,051.21		
总计				38,166,415.88	47,316,866.97	-	8,511,958.43	76,971,324.42		